

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 13:21

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad:	Gobierno Parroquial San Jacinto del Bua
Año de Adquisición:	2021
Valor Asignado:	\$ 49,748.4300

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Pr
1	84.01.07	4516003125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESORA PARA PROYECTOS SOCIALES	1.00	Unidad	357.1400	357.14	C
2	77.02.01	713310011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZAS DE SEGUROS PARA LOS VEHICULOS DEL GAD PARROQUIAL SAN JACINTO DEL BUA	2.00	Unidad	1,116.0700	2,232.14	C:
3	73.15.15	624120013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE PLANTAS Y SEMILLAS PARA EL PROYECTO AGROPRODUCTIVO	1.00	Unidad	133.9300	133.93	C:
4	73.15.12	622140011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLLOS PIO PIO VIVOS DE CRIANZA PARA LOS PROYECTOS SOCIALES	4,000.00	Unidad	0.8900	3,560.00	C
5	73.14.06	319110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS MENORES PARA LOS PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO AGROPRODUCTIVO Y EL PROYECTO DE FORMACION	1.00	Unidad	1,406.2500	1,406.25	C:
6	73.14.04	446140011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA EL PROYECTO DE FORMACION DIRIGIDOS A JOVENES Y MUJERES DE LA PARROQUIA SAN JACINTO DEL BUA	1.00	Unidad	3,214.2900	3,214.29	C
7	73.08.19	346200916	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	QUIMICOS PARA MATAR MALEZAS	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C:
8	73.08.13	4911300116	Bien	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Repuestos o Accesorios	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LOS VEHICULOS DEL GAD PARROQUIAL SAN AJCINTO DEL BUA	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C:
9	73.08.12	621830011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DIDACTICOS PARA PROYECTOS SOCIALES	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C:
10	73.08.11	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE CONSTRUCCION EN OBRA DE COGESTION CON EL RECINTO LA FLECHA PARA ADECUACION DE LA CASA COMUNAL	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C:
11	73.08.11	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA OBRA DE	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C:

12	73.08.11	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	COGESTION CON EL RECINTO EL PORVENIR PARA LA ADECUACION DEL ESPACIO PARA UNA CHIFLERA	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C
13	73.08.11	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA OBRA DE COGESTION CON EL RECINTO RIOBAMBENOS CERRAMIENTO DE LA CASA COMUNAL	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C:
14	73.08.07	891210911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	ROLAP PUBLICITARIOS PARA USO EN EL GAD PARROQUIAL SAN JACINTO DEL BUA	2.00	Unidad	66.9600	133.92	C
15	73.08.05	3462009216	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ANTIDARRO PARA EL ASEO DE OFICINAS	2.00	Unidad	22.3200	44.64	C
16	73.08.05	342301211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLORO EN GRANO PARA LIMPIEZA	5.00	Libra	1.7900	8.95	C:
17	73.08.05	346200925	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTES PARA EL ASEO DE LAS OFICINAS	2.00	Galón (UK)	8.9300	17.86	C:
18	73.08.05	353210113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO PARA EL ASEO	15.00	Libra	0.8900	13.35	C
19	73.08.05	3899300112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE PARA ASEO DE OFICINAS	5.00	Unidad	3.5700	17.85	C:
20	73.08.05	3899300115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS DE MADERA DE FIBRAS 40CM	15.00	Unidad	3.5700	53.55	C:
21	73.08.05	266101215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FRANELAS PARA LIMPIEZA	6.00	Unidad	3.5700	21.42	C
22	73.08.05	364100025	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA PARA EL ASEO	10.00	Unidad	1.7900	17.90	C:
23	73.08.05	353210117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR EN BARRA	5.00	Unidad	0.8900	4.45	C
24	73.08.05	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO PARA EL ASEO	5.00	Unidad	4.4600	22.30	C
25	73.08.05	266101217	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIENZOS PARA LIMPIEZA	15.00	Unidad	2.6800	40.20	C:
26	73.08.05	353210115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIMPIA MUEBLES PARA LIMPIEZA DE OFICINAS	5.00	Unidad	4.4600	22.30	C
27	73.08.05	353220018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDOS PARA LIMPIAR VIDRIOS	3.00	Galón (UK)	5.3600	16.08	C
28	73.08.05	321930013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGENICO DOBLE HOJA	30.00	Unidad	2.2300	66.90	C:
29	73.08.05	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADORES HILOS REDONDOS	10.00	Unidad	4.4600	44.60	C:
30	73.08.04	3212920115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORERS PARA USO ADMINISTRATIVO Y PROYECTOS SOCIALES DEL GAD PAROQUIAL SAN JACINTO DEL BUA	28.00	Unidad	3.5700	99.96	C:
31	73.08.04	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE GRAPAS PARA USO ADMINISTRATIVO Y PROYECTOS SOCIALES	12.00	Unidad	0.8900	10.68	C:
32	73.08.04	621830011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuanía	MATERIALES DE OFICINA PARA	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C C:

33	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LOS PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO DE DESARROLLO ECONOMICO PRODUCTIVO Y POLITICO Y PROYECTO DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN LA PARROQUIA SAN JACINTO DEL BUA	100.00	Unidad	3.2600	326.00	C C:
34	73.08.04	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTAS PARA IMPRESORAS DE USO ADMINISTRATIVO	50.00	Unidad	11.6100	580.50	C C:
35	73.08.04	38912013913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	TONER PARA COPIADORA DE USO ADMINISTRATIVO	12.00	Unidad	26.7900	321.48	C C:
36	73.08.03	333800211	Bien	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica NO	Repuestos o Accesorios	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES PARA LOS VEHICULOS DEL GAD PARROQUIAL SAN JACINTO DEL BUA	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C C:
37	73.08.02	881220012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	UNIFORMES PARA PERSONAL OPERATIVO	5.00	Unidad	89.2300	446.15	C
38	73.08.01	632100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA EL PROYECTO DE FORTALECIMIENTO PARA EL DESARROLLO ECONOMICO PRODUCTIVO Y POLITICO DE LA PARROQUIA SAN JACINTO DEL BUA	1.00	Unidad	357.1400	357.14	C C:
39	73.07.04	841600111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C C:
40	73.07.02	5129000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	RENOVACION DE LA LICENCIA DEL SISTEMA CONTABLE FINGADS	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C
41	73.07.02	512900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	RENOVACION HOSTING PAGINA WEB DEL GAD PARROQUIAL SAN JACINTO DEL BUA	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C
42	73.04.04	871410011	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DEL GAD PARROQUIAL SAN JACINTO DEL BUA	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C C:
43	57.02.01	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SEGURO DE FIDELIDAD PARA LOS EMPLEADOS DEL GAD PARROQUIAL SAN JACINTO DEL BUA	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C
44	53.08.05	3533100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL PARA EL ASEO DE OFICINAS	5.00	Unidad	1.7900	8.95	C
45	53.08.05	3462009216	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO PARA EL ASEO EN LAS INSTALACIONES DEL GAD PARROQUIAL SAN JACINTO DEL BUA	1.00	Unidad	22.3200	22.32	C
46	53.08.05	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLORO EN GRANO PARA LA LIMPIEZA DE PISOS	20.00	Libra	1.7900	35.80	C
47	53.08.05	3462009228	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado SI	Catalogo	DESINFECTANTE	2.00	Unidad	22.3200	44.64	C

						Corriente		Electrónico	PARA ASEO DE OFICINAS						
48	53.08.05	3899300132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ECOBAS PARA ASEO DE OFICINAS	5.00	Unidad	3.5700	17.85		C
49	53.08.05	3899300115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA PARA LIMPIEZA DE OFICINAS Y AREAS PUBLICAS	10.00	Unidad	3.5700	35.70		C
50	53.08.05	389930014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBILLON PARA ASEO	2.00	Unidad	7.1400	14.28		C
51	53.08.05	364100024	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA PARA ASEO DE OFICINAS	50.00	Unidad	0.8900	44.50		C
52	53.08.05	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIENZO DE LIMPIEZA PARA ASEO DE OFICINAS	10.00	Unidad	2.6800	26.80		C
53	53.08.05	3532101126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO LIMPIA MUEBLES PARA LIMPIEZA EN LAS OFICINAS	8.00	Unidad	4.4600	35.68		C
54	53.08.05	321930013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGENICO PARA USO EN OFICINAS	50.00	Unidad	0.4500	22.50		C
55	53.08.05	3899300137	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR PARA EL ASEO DE LAS OFICINAS	10.00	Unidad	4.4600	44.60		C
56	53.08.04	3212920118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ALMOHADILLA PARA MOUSE DE USO ADMINISTRATIVO	3.00	Unidad	3.5700	10.71		C
57	53.08.04	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES PARA GASTOS ADMINISTRATIVOS	40.00	Unidad	3.5700	142.80		C
58	53.08.04	389110016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFO ROJO PARA USO ADMINISTRATIVOS	5.00	Unidad	0.2500	1.25		C
59	53.08.04	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFOS COLOR AZUL PARA USO ADMINISTRATIVOS	30.00	Unidad	0.2500	7.50		C
60	53.08.04	389110015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFOS NEGROS PARA USO ADMINISTRATIVO	5.00	Unidad	0.2500	1.25		C
61	53.08.04	3212920125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJA DE GRAPAS PARA USO ADMINISTRATIVO	9.00	Unidad	0.8900	8.01		C
62	53.08.04	3212920125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE CLICKS PARA USO ADMINISTRATIVO	10.00	Unidad	0.8900	8.90		C
63	53.08.04	3699000157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS DE CARTON PARA USO ADMINISTRATIVO	50.00	Unidad	0.2700	13.50		C
64	53.08.04	326000968	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CD PARA USO ADMINISTRATIVOS	50.00	Unidad	0.8900	44.50		C
65	53.08.04	3692000117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE PARA USO ADMINISTRATIVO	5.00	Unidad	0.8900	4.45		C
66	53.08.04	3699000176	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETES PARA USO ADMINISTRATIVOS	4.00	Unidad	0.8900	3.56		C
67	53.08.04	3699000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADORES PARA USO ADMINISTRATIVOS	6.00	Unidad	0.6700	4.02		C
68	53.08.04	3212920122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS PARA USO ADMINISTRATIVO	10.00	Unidad	1.3400	13.40		C
69	53.08.04	36990001139	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES PARA USO ADMINISTRATIVO	6.00	Unidad	1.3400	8.04		C
70	53.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL BOND PARA GASTOS DE ADMINISTRACION	53.00	Unidad	3.2600	172.78		C
71	53.08.04	3214911110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PARA USO ADMINISTRATIVO	10.00	Unidad	1.3400	13.40		C
72	53.08.04	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILAS PARA USO ADMINISTRATIVO	30.00	Unidad	0.4500	13.50		C
73	53.08.04	36990001142	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TABLA APOYAMANOS	5.00	Unidad	2.6800	13.40		C

74	53.08.04	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PARA USO ADMINISTRATIVO TINTAS PARA IMPRESORAS DE USO ADMINISTRATIVO	12.00	Unidad	11.6100	139.32	C
TOTAL: \$49,748.4300															

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Pe
TOTAL: \$0.0000															

Copyright © 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.